
Erfaren vejleder, der drømmer om at uddanne
fremtidens dygtigste SOSU-elever

Er du en erfaren SOSU-assistent som brænder for læring og for at få andre til at vokse? Som
ansvarlig vejleder i hjemmeplejen i Høje-Taastrup får du mulighed for at fordybe dig i
vejlederopgaven og for at bruge din erfaring og dine pædagogiske evner til at uddanne fremtidens
dygtigste SOSU-assistenter og -hjælpere.
I Høje-Taastrup sætter vi en ære i at give vores elever – og kommende kolleger – den bedst mulige
uddannelse. Det kræver dygtige vejledere og derfor har alle vores vejledere gennemført en
akademiuddannelse med fokus på vejledning, læring og pædagogik. Vi tilbyder dig det samme,
hvis du ikke allerede har en lignende uddannelse. Alle hjemmeplejens vejledere er samlet i ét
fælles team med vejledning som den primære opgave.
Du bliver en del af et lille og livligt team på fem vejledere inklusiv dig. Vi har et stærkt sammenhold
og der går sjældent en dag, hvor vi ikke griner sammen. Vi har et åbent og tillidsfuldt samarbejde,
hvor vi lægger vægt på at kunne sige tingene som de er og tage godt imod det. Vi glæder os til at
byde dig velkommen i fællesskabet og til at lære af dine ideer og perspektiver, så vi sammen kan
gøre det endnu bedre for vores elever. 
Om jobbet
Der er mange veje til at lære og til at blive en dygtig SOSU-assistent eller -hjælper. Din fornemste
opgave bliver at hjælpe dine elever med at finde lige netop deres vej.
I hverdagen får du primært ansvaret for eleverne i Hjemmeplejens Distrikt 4, men kommer til at
arbejde tæt sammen med dine vejlederkolleger. Det betyder både at vi fx planlægger og
gennemfører undervisning sammen, at vi ofte sparrer og at vi hjælper hinanden med eleverne, når
der er brug for det. 
Dine opgaver kommer til at spænde bredt og sammen med dit team får du bl.a. ansvaret for, at:

Tilrettelægge individuelle praktikforløb for den enkelte elev●

Følge og oplære eleverne hos den enkelte borger●

Undervise sammen med de andre ansvarlige vejledere●

Holde vejledningssamtaler og evaluere med eleverne●

Give feedback på elevernes studieopgaver●

Støtte og guide den enkelte i elev i deres mål og læring●

Om dig
Vi leder efter dig, der er fleksibel og ikke er bange for at tage ansvar og gå forrest. Til gengæld kan
du forvente det samme af os. 
Derudover lægger vi vægt på, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent med mindst fem års erfaring●

Har erfaring fra hjemmepleje og har gennemført AMU praktikvejlederkursus●

Du er god til at sætte dig ind i elevens behov og til at skabe trygge relationer●

Er en teamplayer, der vægter en åben og ærlig dialog ●

Er fleksibel og ansvarsbevidst og klar til at være rollemodel for vores elever●

Har erfaring med at undervise og er god til at formidle – gerne på kreative måder ●

Har gode IT-kompetencer og styr på FSIII og meget gerne CURA. ●

Som ansvarlig vejleder planlægger vi selv, hvornår vi løser hvilke opgaver med og for eleverne.
Derfor er det vigtigt, at du er fleksibel og god til at strukturere dit arbejde. 
Hjemmeplejen i Høje-Taastrup
Høje-Taastrup hjemmepleje består af fem distrikter, der dækker både dag og aften samt en
sygepleje og en akutsygepleje. I 2024 er hele hjemmeplejen flyttet sammen i vores nye, fælles
hjemmeplejehus. Det har styrket vores samarbejde på tværs af grupper og fagligheder og er med til
at skabe et stærkt studiemiljø for alle hjemmeplejens elever og studerende. 
Udover dit vejlederteam og eleverne vil du få et tæt samarbejde med hjemmeplejens daglige
ledere, faglige koordinatorer og planlæggere samt kommunens to uddannelseskonsulenter. 
Send din ansøgning i dag og senest d. 23. februar 2025
Vi forventer at holde samtaler tirsdag d. 4. marts og torsdag d. 6. marts.  Vi håber du kan starte d.
1. maj eller hurtigst muligt derefter.
Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen, fortrinsvis på hverdage i dagtimerne. Løn og
vilkår efter gældende overenskomst. Der er forhandlet funktionsløn til stillingen.
Hvis du vil vide mere er du meget velkommen til at kontakte daglig leder af vejlederteamet Connie
Larsen på tlf.: 30 16 40 19 (ferie i uge 8) eller ansvarlig vejleder Hanne Jørgensen på tlf. 30 16 40
80. Du kan også læse mere i funktionsbeskrivelsen her.
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